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Tarih

İşbirliği

Saat

Saime Toptan Sosyal Bilimler Lisesi Öğrencileri ve Öğretmenlerine 
Jeopark Bilgilendirme ve Farkındalık Eğitimi

08.02.2024

Yer

11:00

Saime Toptan Sosyal Bilimler Lisesi

Ulusal Zonguldak Kömür Jeoparkı – Saime Toptan Sosyal Bilimler Lisesi

8 Şubat 2024  Perşembe günü saat 11.00’de, Saime Toptan Sosyal Bilimler Lisesi öğrencilerine, Okul öğretmenleri 
tarafından yürütülmekte olan «Zonguldak Jeositleri Resim Atölyesi Projesi» kapsamında, jeopark teorik bilgilendirme ve 
farkındalık eğitimi verilmiştir. 

Söz konusu eğitimin ardından öğrenci ve öğretmenlere, jeositlerimiz arasında yer alan Fener Mahallesine gezi 
düzenlenmesi planlanmıştır.
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Tarih

İşbirliği

Saat

Genel Maden İşçileri Sendikası (GMİS) Ziyaret Edildi.

09.02.2024 

Yer

11:00

Genel Maden İşçileri Sendika Binası

Ulusal Zonguldak Kömür Jeoparkı – Genel Maden İşçileri Sendikası

Ulusal Zonguldak Kömür Jeoparkı Müdürlüğü, paydaş kurum ziyaretleri kapsamında Genel Maden İşçileri Sendikası'na ziyarette
bulunmuştur. Jeoparklaşma süreci ile ilgili genel bilgilendirme yapılmasının ardından, Jeopark Müdürü Gülsüm YILMAZ tarafından ‘’Paydaş
Kurum’’ tabelası ve jeopark tanıtıcı çeşitli dokümanlar takdim edilmiştir.
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Tarih

İşbirliği

Saat

Rize Platformu Üyelerine Jeositlerimizi Kapsayan Gezi 
Düzenledik.

11.02.2024 

Yer

08:30-14:00

Maden Müzesi ve Kömür Deneyim Ocağı – Gökgöl Mağarası

Ulusal Zonguldak Kömür Jeoparkı – Zonguldak Belediyesi – Zonguldak İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Ulusal Zonguldak Kömür Jeoparkı olarak Rize Platformu üyelerine Şehrimizin önemli Jeositlerini kapsayan bir gezi düzenledik.

Batı Karadeniz ziyaretleri kapsamında İlimizi de ziyaret eden 40 kişilik platform üyelerine, ekibimiz tarafından Maden Müzesi/Deneyim
Ocağı ile Gökgöl Mağarası gezisi yapılarak şehrimizin önemli jeositleri tanıtıldı.

İl Milli Eğitim Müdürü Sn. Osman BOZKAN ile Zonguldak Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Sn. Armağan GÜRGENÇ'in evsahipliği
yaptığı gezi sonunda misafirler, Jeolojik ve Endüstriyel miraslarımız olan iki jeostimize hayran kaldıklarını ifade ederek diğer Jeositlerimizi
görmek üzere Kdz. Ereğli'ye hareket ettiler.

UZKJ olarak geziye evsahipliği yapan Sn. Osman BOZKAN ve Sn. Armağan GÜRGENÇ'e işbirlikleri için teşekkürlerimizi sunuyoruz.
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Tarih

İşbirliği

Saat

Essen – Zonguldak İşbirliği Konferansı

15-16.02.2024 

Yer

09:00

Almanya - Essen

Zonguldak Valiliği - Ulusal Zonguldak Kömür Jeoparkı - Zonguldak Belediyesi - Zonguldak 
Bülent Ecevit Üniversitesi - Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası

Zonguldak Ulusal Zonguldak Kömür Jeoparkı (UZKJ) İdari Koordinatörü Turgut SUBAŞI ve UZKJ Müdür Yardımcısı Mustafa Aydan İNANIR,
jeopark paydaşlarının da içinde bulunduğu bir heyet ile birlikte Almanya’nın Essen şehrinde düzenlenen Essen-Zonguldak Konferansına
katılım sağladı.

Essen Büyükşehir Belediyesi, Zonguldak Valiliği, Zonguldak Belediyesi iş birliği ile düzenlenen ve üç gün süren programa ZBEÜ Rektörü
Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer, Vali Yardımcısı Turgut Subaşı, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanları, ZBEÜ Maden Mühendisliği
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özarslan, Teknopark Genel Müdürü Doç. Dr. Ferdi Kesikoğlu ve iş insanları katıldı.

Etkinliklerin ilk gününde Rektör Özölçer ve Vali Yardımcısı Subaşı önderliğinde Zonguldak ekibi, Essen Büyükşehir Belediye Başkanı
Thomas Kuffen’i makamında ziyaret etti. Ziyarette Essen Başkonsolosu Taylan Özgür Aydın ve Essen Büyükşehir Belediyesi Uyum Meclisi
Üyesi Muhammet Balaban da yer aldı. Ziyaretin ardından Rektör Özölçer ve katılımcılar UNESCO Dünya Kültür Mirası kapsamındaki
Zollverein Kömür Havzası ile Ruhr Müzesinde gezi ve incelemelerde bulundular. İnceleme sonrasında Rektör Özölçer ve Vali Yardımcısı
Subaşı, Alman yetkililer ile Zonguldak Kömür Jeoparkı konusunda bir toplantı düzenledi. Toplantı kapsamında Jeopark konusunda bundan
sonra yapılacak iş birlikleri ve ortak çalışmalar değerlendirildi. Toplantının ardından Zonguldak heyetini ağırlayan Türkiye Uyum
Meclisinde Almanya ve Zonguldak ilişkileri üzerine bir panel ve etkinlik düzenlendi.
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Tarih

İşbirliği

Saat

Şehit Gökhan Esen Anadolu İmam Hatip Lisesi İDEATHLON 
"Gençlerin Sürdürülebilir Gelecek Çözümleri" İsimli Fikir 

Atölyeleri

21-22-23.02.2024

Yer

09:30

ZBEÜ Mühendislik Fakültesi Mustafa Eğriboyun Konferans Salonu

Zonguldak Valiliği - Ulusal Zonguldak Kömür Jeoparkı - Şehit Gökhan Esen Anadolu İmam Hatip 
Lisesi 

Zonguldak Valiliği, Zonguldak İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü himayesinde, Şehit Gökhan Esen Anadolu İmam Hatip Lisesi
koordinatörlüğünde, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Mustafa Eğriboyun Etüt Salonunda 21-23 Şubat 2024
tarihlerinde gerçekleşen ve İlimiz Merkez, Kilimli ve Kozlu ilçelerindeki liselerin dahil olduğu IDEATHON "Gençlerin Sürdürülebilir Gelecek
Çözümleri" isimli Fikir Atölyesi’ne eğitim ve mentörlük desteği verdik.

Jeoparklar; iklim değişikliği, doğal afetler, çevre ve halk sağlığı, su kaynakları, hava, su ve toprak kirliliği, atık üretiminin azaltılması vs.
konularda farkındalık yaratmaya çalışarak halkı bilinçlendirmeye ve yerküreyi koruyarak gelecek nesillere daha az zararla bırakmaya
çalışırlar. Bu nedenle, Zonguldak ilindeki liselerde öğrenim gören gençlerin, iklim krizinin yıkıcı etkileri ile mücadele etme, sürdürebilir
yaşam inşa edilebilme, çevre sorunlarına karşı farkındalıklarını artırma ve eyleme geçmeleri konusunda bilinçlendirilmelerine ilişkin
faaliyetlerin yer aldığı atölye etkinliklerine aktif olarak katkı sağladık.

Etkinlik sonunda, gençlerin iklim krizi, çevre kirliliği, doğal kaynakların azalması gibi konularda bilinçlendirilmesi artırılmış olup, kendi
topluluklarına, okullarına ve dünyaya olumlu etkiler sağlayabilecek projeler ortaya çıkarmalarına rehberlik edilmiştir. Jeoparkı tanıtıcı
eğitimlerin verildiği ve çeşitli jeopark tanıtım materyallerinin dağıtıldığı programının sonunda dereceye giren okullara, ödülleri takdim
edilmiştir.
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Tarih

İşbirliği

Saat

BAKAP Projesi Kapsamında Planlanan Jeopark Eğitimlerinde 
Görev Alacak Eğitmenlere Yapılan, jeoparklaşma Sürecine İlişkin 

Bilgilendirme Sunumları

21-22-23.02.2024 

Yer

14:00

ZBEÜ Mühendislik Fakültesi Tahir Karauğuz Konferans Salonu

Ulusal Zonguldak Kömür Jeoparkı – Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi 

“Zonguldak Kömür Jeoparkı UNESCO’ya Hazırlanıyor” isimli BAKAP projesi kapsamında Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi
işbirliğiyle planlanan jeopark eğitimlerine, Jeopark ekibince 28 Şubat 2024 tarihinde Tahir Karaoğuz Salonu’nda yapılan bilgilendirme
sunumlarıyla başlanmıştır.

Bakka Turizm ve Tanıtım Birim Başkanı, Zonguldak Kömür Jeoparkı Koordinatör Yardımcısı Mehmet Çetinkaya’nın Jeoparklaşma ve
UNESCO Küresel Jeoparklar Ağı’na üyelik başvuru süreci hakkındaki sunumunun ardından, Ulusal Zonguldak Kömür Jeoparkı’nın 4
Ana temasına ait çalışma grup başkanları; UZKJ Bilimsel Koordinatörü/Jeolojik Miras Grubu Başkanı Prof. Dr. Yeşim Büyükmeriç-Doğal
Miras Grup Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sözen ve Kültürel Miras Grup Başkanı Kürşat Coşgun tarafından yapılan ilgili başlıklara ilişkin
bilgilendirme sunumları, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi, Sürekli Eğitim Merkezi tarafından davet edilen ve planlanan jeopark
eğitimlerini verecek 24 öğretim görevlisi tarafından izlenmiştir.

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi, Sürekli Eğitim Merkezi koordinasyonuyla yapılacak Jeopark Eğitimleri ile ilgili planlama ve
modelleme önümüzdeki günlerde yapılacaktır.
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